- - 	 elgKARil .41 WVICICIL DE AREIAS •

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

i=kt:31=33=
E-mail: cm.areiaslduol.com.br

INDICAÇÃO N° 95/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que seja determinada a limpeza e o conserto dos

sanitários públicos existentes no Morro do Rocio.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando 	que, 	referidos 	sanitários

encontram-se em estado deplorável de conservação, com muita sujeira,

o que vem causando mal cheiro e incomodando os moradores que

residem próximo ao local;

Considerando que, as portas que fecham o local

foram destruídas necessitando que sejam trocadas ou consertadas;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.